
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
  
                                                                        Příloha č.1 k č.j. VPŠA-1598/EU-2013/OVZI 
                                                                        Počet listů: 3 
                                                                   
       

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 
Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:                                48135453 
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9- 

                                          zajišt ění údržby zelen ě na roky 2014-2016  „ 
 

 
I.a) Seznam obdržených nabídek, které byly posuzová ny: 

 
Číslo 

nabídky  
Obchodní 

firma/název/ 
dodavatele/ 

zájemce  

 
Adresa/kontakt 

 
IČO 

 

 
Datum a čas 

doru čení 
nabídky 

1. Jan Kupka-
Zahradnické 
Práce 

Lipová 122, Všemíry  
252 31 
777207714 
kupkajan@volny.cz  

 
70715009 

09.12.2013 
08:53 hod. 

2. Boušek s.r.o. 
 

Nám. Před bateriemi 914/3, 
162 00 Praha 6, Střešovice  
 

 
27084388 

09.12.2013 
11:15 hod. 

 
 
I.b) Identifika ční údaje subdodavatel ů: 
 

 
Dodavatel  

 
Subdodavatel 

 
Adresa/kontakt 

IČO 
subdodavatele 

Datum 
uzavření 
smlouvy 

x x x x x 

 
 
II. Seznam doklad ů prokazujících kvalifikaci 
 

Dodavatel  ZKP PKP a FEKP TKP 
Jan Kupka-
Zahradnické 
Práce 

ČP-Jan Kupka 4.12.2013 ČP-Jan Kupka 4.12.2013 ČP-Jan Kupka 4.12.2013 

Boušek s.r.o. 
 

ČP-Bc. Adam Boušek 5.12.2013, 
VRTFO-E.Procházková 
9.12.2013 

ČP-Bc. Adam Boušek 
5.12.2013, VOR-Dana 
Tajčmanová 6.12.2013 

ČP-Bc. Adam Boušek 5.12.2013 

 
 
III.a) Specifikace dodate čného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  ZKP PKP TKP 
Žádný dodavatel x x x 

 
 



III.b) Specifikace dodate čného up řesnění nabídek (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  Dodatečné up řesnění nabídky 
Jan Kupka-
Zahradnické 
Práce 

Dodána kopie pojištění za škodu podnikatele, čestné prohlášení v souladu s § 68 odst. 3) 
ZVZ, ČP o subdodavateli, kopie smlouvy o ukládání bioodpadu – Jan Kupka 
10.12.2013 

Boušek s.r.o. 
 

Dodáno ČP v souladu s § 68 odst. 3) ZVZ – Bc. Adam Boušek 10.12.2013 

 
 
IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifika čních p ředpoklad ů dle zákona) 
 

Kvalifika ční předpoklady / uchaze č Jan Kupka-
Zahradnické 

Práce  

Boušek 
s.r.o.  

Základní kvalifika ční předpoklady:  
ČP  dle přílohy č.3 ano ano 
Profesní kvalifika ční předpoklady:  
ČP, že je veden v OR a že má doklady o oprávnění k podnikání ano ano 
Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady: 
ČP o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou 
zakázku 

ano ano 

Technické kvalifika ční předpoklady:  
ČP, že je schopen předložit seznam  min. 3  významných služeb 
v př.VZ v posledních 3 letech (min.750.000,- Kč) a reference 

ano ano 

ČP o schopnosti nahradit poškozenou mechanizaci ano ano 
ČP, že má platné oprávnění k nakládání s odpady dle zákona č. 
185/2001 Sb. 

ano ano 

 
 
IV.b) Spln ění požadavk ů zadavatele 
 

 
 

Obchodní firma/název/  
dodavatele 

 

 
Spln ění  

kvalifika čních 
předpoklad ů 

 
Další požadavky z PV (jazyk 

CZ, identifika ční údaje, 
kontakt, prohlášení k 

subdodavatel ům) 

 
ČP o pojišt ění 
odpov ědnosti 
škody dalším 
osobám ve 

výši 250000,- 

C
el

ko
vé

 
sp

ln
ě
ní

  
kv

al
ifi

ka
ce

 

Jan Kupka-
Zahradnické Práce 

ano ano ano ano 

Boušek s.r.o. 
 

ano ano ano ano 

 
 
V. Složení komise a podpis protokolu členy komise  
 

Složení komise Datum Podpis 
Bc. Karolina Smotlachová  11.12.2013 Podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk 11.12.2013 Podpis 
Ing. Milan Prokůpek 11.12.2013 Podpis 
Ing. Jiří Trávníček 11.12.2013 Podpis 
Vladimír Sýkora 11.12.2013 Podpis 
 
 
 



 
VI. Informace o nahlížení do zprávy 
 

 
Jméno, 

případn ě 
jména, a 
příjmení 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 
v pracovn ěprávním 

či 
obdobném vztahu 

 
 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
 

Datum 
nahlédnutí 

do 
zprávy 

 

 
 

Náklady 
za 

výpis/opis 
 v Kč 

 
 

 
 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
      
      
 


